MUNICIPIO DE LA MISION

Estado de Actividades
Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2022 y 2021
{Pesos)

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de la Gestién

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Produclos

Aprovechamientos

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentives Derivados de la
Colaboracion Fiscal, Fondos Distintos de Aportaciones,
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y
Pensiones y Jubilaciones

Parlicipaciones, Aporiaciones, Convenios, Incentives Derivados de la
Colaboracién Fiscal, Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignacicnes, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y
Jubilacienes

Otros Ingresos y Beneficios
Ingresos Financieros
Incremento por Vanacion de Invenlarios

Disminucién del Exceso de Estimaciones por Perdida o Deterioro u
Obsolescencia

Disminucion del Exceso de Provisiones
Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales

Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Pablico
Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contralos Anélogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones y Aportaciones
Participaciones

Aportaciones

Convenios

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica

Comisiones de la Deuda Publica

Gastos de la Deuda Publica

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias

Eslimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y
Provisiones

Disminucion de Inventarios

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y
Aumento por Insuficiencia de Provisiones

Oltros Gastos

Inversion Publica
Inversién Publica no Capilalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas

816,022
463,986
0
]
237,934
114,102
0

21,578,985

21,085,205

493,780

6,845
6.845

22,401,351

4,220,365
3,925,938
70,207
224,220

576,099
88,809
0

0
466,290
21,000
0
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4,796,464

17,605,387

955,877
444,992
0
0
353,973
156,912
0

77,656,965

76,406,567

1,250,399

54,969
54,969

78,667,812

29,892,409
16,600,768
5,699,472
7,592,169

11,258,396
380,266
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773,766
10,021,364
83,000

0
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41,150,805

37,517,006

LIC. ANDRES TREJO REYES
SINDICC PROCURADOR




