MUNICIPIO DE LA MISIÓN

Estado de Actividades

Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2022 y 2021

(Pesos)

Concepto	2022	2021
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS		
Ingresos de la Gestión	816,022	955,877
Impuestos	463.986	444,992
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0	0
Contribuciones de Meioras	0	0
Derechos	237,934	353,973
Productos	114,102	156,912
	0	130,912
Aprovechamientos	U	U
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal, Fondos Distintos de Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y	21,578,985	77,656,965
Pensiones y Jubilaciones Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la	21,085,205	76,406,567
Colaboración Fiscal, Fondos Distintos de Aportaciones Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	493,780	1,250,399
Otros Ingresos y Beneficios	6,845	54,969
Ingresos Financieros	6,845	54,969
Incremento por Variación de Inventarios	0	0
Disminución del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia	0	0
Disminución del Exceso de Provisiones	0	0
Otros Ingresos y Beneficios Varios	0	0
Total de Ingresos y Otros Beneficios	22,401,851	78,667,812
GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS		
Gastos de Funcionamiento	4,220,365	29,892,409
Servicios Personales	3,925,938	16,600,768
Materiales y Suministros	70,207	5,699,472
Servicios Generales	224,220	7,592,169
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	576,099	11,258,396
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público	88,809	380,266
Transferencias al Resto del Sector Público	0	0
Subsidios y Subvenciones	0	773,766
Ayudas Sociales	466,290	10,021,364
Pensiones y Jubilaciones	21,000	83,000
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Análogos	0	0
Transferencias a la Seguridad Social	0	0
Donativos	0	0
Transferencias al Exterior	0	0
Participaciones y Aportaciones	0	0
Participaciones	0	0
Aportaciones	0	0
Convenios	0	0
Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Pública	0	0
Intereses de la Deuda Pública	0	0
Comisiones de la Deuda Pública	0	0
Gastos de la Deuda Pública	0	0
Costo por Coberturas	0	0
Apoyos Financieros	0	0
Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias	0	0
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y	0	0
Provisiones	0	0
Disminución de Inventarios	0	0
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y	0	0
Aumento por Insuficiencia de Provisiones	0	0
Otros Gastos	0	0
Inversión Pública	0	0
Inversión Pública no Capitalizable	0	0
Total de Gastos y Otras Pérdidas	4,796,464	41,150,805
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)	17,605,387	37,517,006

os y sus Notas son razonabler

ARESIDENTA MUNICIPAL

2020 202 LIC. ANDRES TREJO REYES SINDICO PROCURADOR

TEC JUAN RUBIO VARGAS TESORERO MUNICIPAL

2020 - 2024